

BRIEF RECORDINGS





www.brecorder.com

#### Business Recorder, Karachi Thursday, October 19, 2023

BR

# **Ballot Paper for Voting Through Post**

**Cnergyico Pk Limited** 

**Registered Office:** The Harbour Front, 9<sup>th</sup> Floor, Dolmen City, HC-3, Block-4, Marine Drive, Clifton, Karachi.

Contact: +(92 21) 111 222 081 Website: www.cnergyico.com



For voting through post for the Special Businesses to be transacted at the 29<sup>th</sup> Annual General Meeting of Cnergyico Pk Limited to be held on Friday, 27<sup>th</sup> October 2023 at 10:00 am at Jasmine Hall, Beach Luxury Hotel, M. T. Khan Road, Lalazar, Karachi.

	y,	
Folio / CDS Account Number		
Name of Shareholder / Joint-holder		
Name of Proxy Holder		
Registered Address		
Number of shares held		
CNIC/Passport Number (copy to be attached)		
Additional Information and enclosures (In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government.)		
Name of Authorised Signatory		
CNIC/Passport Number (copy to be attached)		

#### INSTRUCTIONS FOR POLL

- 1. Please indicate your Vote by ticking ( $\checkmark$ ) the relevant box.
- 2. In case both the boxes are marked as (√), your ballot paper shall be treated as "Rejected".

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the following **Special Resolutions** through postal ballot by conveying my/our assent or dissent to the following resolution by placing tick (V) mark in the appropriate box below:

Sr. No.	Description of Special Resolutions	No. of ordinary shares for which votes cast	I / We assent to the Resolutions (FOR)	I / We dissent to the Resolutions (AGAINST)
1.	RESOLVED THAT the dispatch of notice of the annual general meeting, as per the requirements of the Companies Act, 2017 (the "Act"), to members of the Company at their registered address containing QR code and web link to view and download the annual audited financial statements together with the reports and documents required to be annexed thereto under the Act, as allowed by the Securities and Exchange Commission of Pakistan vide S.R.O. 389(1)/2023 dated 21st March 2023, be and hereby is approved.			
2.	<b>RESOLVED THAT</b> pursuant to the provisions of Sections 32 and 38 of the Companies Act, 2017, existing Memorandum and Articles of Association of the Company be and are hereby substituted by the new set of updated Memorandum and Articles of Association in order to align the same as per the new Companies Act, 2017.			
	FURTHER RESOLVED THAT Mr. Amir Abbassciy, the Chief Executive Officer, Mr. Usama Qureshi, the Vice Chairman and Mr. Majid Muqtadir, Company Secretary of the Company be and are hereby severally authorized to do all acts, deeds and things, take any or all necessary actions to complete all legal formalities and file all necessary documents as may be necessary or incidental for the purpose of implementing the aforesaid resolution, as well as carry out any other act or step which may be ancillary and/or incidental to do the above and necessary to fully achieve the spirit and intent of the foregoing resolution.			

	_,	
Date:	Place:	
	Date:	Place:Place:

Signature of Shareholder(s)/Proxy Holder/Authorised Signatory

(Please affix company stamp in case of corporate entity)

### NOTES / PROCEDURE FOR SUBMISSION OF BALLOT PAPER:

- 1. Dully filled postal ballot should be sent to The Chairperson, Cnergyico Pk Limited, The Harbour Front, 9<sup>th</sup> Floor, Dolmen City, HC-3, Block-4, Marine Drive, Clifton, Karachi or email at company.secretary@cnergyico.com.
- 2. Copy of CNIC/Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
- 3. Postal Ballot Paper should reach Chairperson within business hours by or before Thursday, 26<sup>th</sup> October 2023. Any postal ballot received after this date, will not be considered for voting
- 2023. Any postal ballot received after this date, will not be considered for voting.

  4. Signature on postal ballot should match with signature on CNIC/Passport (in case of foreigner).
- 5. Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot paper will be rejected.
- 6. In case of a representative of a body corporate, corporation or Federal Government, the Ballot Paper Form must be accompanied by a copy of the CNIC of an authorized person, an attested copy of Board Resolution / Power of Attorney / Authorization Letter etc., in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act, 2017 as applicable.
- 7. Ballot Paper form has also been placed on the website of the Company at: www.cnergyico.com. Members may download the ballot paper from the website or use an original/photocopy published in newspapers.



#### روز نامہنوائے وقت (3)19 اکتوبر 2023ء



## ٹِ پیپر برائے بذریعہ پوسٹ ووٹنگ جیکو نی کے کمیٹڈ

رجسٹرڈ آفن: بادبر فرنت، تویں منزل، ڈولمن کی، HC-3، بلاک-4، میرین ڈرائیو، کلفٹن، کراپی-رابط: www.cnergyico.com + (92 21) 111 222 081 عب مائك:

بروز جعه 27 أكتوبر 2023 كو جيسمين بال، يج لكتررى ہوئل، ايم ئى خان روؤ، لاله زار، كراچى ميں بوقت صبح 10:00 بج منعقدہ سنرجيكو بي کے کمیٹٹ کے 29ویں سالانہ اجلاس عام میں تھےوسی کاروائی میں لین وین کے لیے بذریعہ ڈاک ووٹنگ کے لیے۔

	فولیه/ی دی ایس اکاؤنٹ تمیر
	شیتر بولڈر/جواکٹ بولڈر کا نام
	پراکسی ہولڈر کا نام
	رجسترة يبع
	موجوده شیئرز کی تعداد
	شاختی کارا (CNIC) / پاسپورٹ نمبر (کائي شلک کريں )
نمائدہ ہونے کی صورت میں۔)	اضافی معلومات اور مشمولات ( کارپوریث یادی، کارپوریش اور وفاقی حکومت کا
	عباز و عند کننده کا نام
	شاختی کارا (CNIC) / پاسپدرٹ نمبر (کانی شکک کریں )

حق رائے وی کے لیے ہدایات 1. براہ كرم مندرجه ذيل وئي مح خانوں ميں نطان (٧) لگا كر اپنے ووث كى نظائدى كريں-2. اگر دونوں غانوں پر (٧) كا نشان لگايا كيا ہے، تو آپ كے بيك دير كو "مسترد" سمجها جائے گا۔

میں اہم مندرجہ ذیل محصوصی قراردادوں کے سلط میں پوشل بیك ك ورائع ابنالائے ووٹ استعال كرتا/كرتى ہوں اہيں اور ذیل میں

نحسوسی قراردادوں کی تکسیل	مامندی یا افتتاف رائے کا حق رائے وہی کیلئے عموی شیئرز کی تعداد	میں/ ہم ای کے حق میں ہوں/ ہیں (رشامندی)	میں/ ہم اس قرارداد کے حق میں شیں ہوں/ ہیں (افتلاف)
قرار پایا کہ سالانہ اجلاس عام کا نوش، کمپنیز ایک ، 2017 ("ایک") کی ضروریات کے مطابق, کمپنی کے محمد کا تقی ہے کہ مطابق کی کہ میں کا فران کو ان کے رجسٹرڈ ایڈرٹس پر بھیجا جائے جمہ الیاتی گوڈ اور ویب لگ پر مشتمل ہو تاکہ سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کو دیکھا اور ڈائوان لوڈ کیا جا سکے ان رپورٹس اور دیات کے ساتھ جن کا ایکٹ کے تحت اس سے مسلک ہونا ضروری ہے، جیسا کہ 2023 (1)389 کے تحت سکیورٹرز اینڈ ایکٹری کے مورد کے اکا باری 2023 کے تعت سکیورٹرز اینڈ ایکٹری کے کمپنیورٹرز اینڈ ایکٹری کے مشکل کمپنیورٹرز اینڈ ایکٹری کے مشکل کمپنیورٹرز اینڈ ایکٹری کے مشکل کمپنیورٹرز اینڈ ایکٹری کی مشکوری دی جاتی کے مشکل کے مشکوری دی جاتی ہے۔ اس			
قرار پایا کہ کمپنیز ایک ، 2017 کے سیکٹن 32 اور 38 اور 30 آف فوات کے مطابق، کمپنیز ایک ، موجودہ میجورندم اور آر شیکز آف الیوی ایشن کو ہے کمپنیز ایک 2017 کے مطابق، اپ ذیت شدہ میجورندم اور آر شیکز آف الیوی ایشن کے عظم ہے۔  عظم سیت سے تبدیل کیا جائے اور اس کی جگہ ہے۔  مزید قرار پایا کہ جناب عام عمالی چیف ایگر نکشیو آفیمر، اسامہ قبل ، وائی مطابق کے جوانے وی جائی ہے کہ دو تمام قان مطابات کی محیل کے حوالے سے تمام کام محمل ، چیزی اور تمام ضروری اقدالت کرنے نیز ندکورہ بالا قرارداد شروری وستاویزات قائل کریں اس کے ساتھ ساتھ اور کوئی شمام خروری وستاویزات قائل کریں اس کے ساتھ ساتھ اور کوئی دوسرا محمل یا حدوری و ساتھ اور کوئی دوسرا محمل یا حدوری و ساتھ اور کوئی دوسرا محمل یا حدوری و ساتھ اور کوئی دوسرا محمل طور پر حاصل کرنے کے لئے ضروری و سکا ہے۔ معاون اور ا یا حاصل کرنے کے لئے ضروری و سکا ہے۔			

فیئر مولڈرا پراکی مولڈرا مجاز وستخط کشدو کے وستخط (براه كرم كاريوريت اوارى كى صورت مين كينى كى مير تكائير)

وش إيك وي ع كران كا طريد كار:

ر پیسی محیل کی قباط کے خریم میں۔ ہنایا طور پر محمل کر دو بیلٹ میں مجھن کو بیام میٹری من ستر میکو پی کے لمینڈ، ہار بر فرنٹ، فویس منول، ڈولس مٹی، HC-3، بلاک-4، میری ڈرائی، محلنان، کراپی، پاکستان یا محکل کے اس ای میل ایدریس company.secretary@cnergyico.com پر مجھنے جائیں۔

ہ علی بیلا قادم کے ساتھ CNIC / ماجورت کی کائی (فیر مکی ہوئے کی صورت میں ) شکل کی جائے۔ ہے س بیك جي جعرات، 26 اكتوبر 2023 كل يا اس سے پہلے ولترى اوقات كار ميں ويتري من كو موصول يو جائے چاہيں۔ اس جائ ك بعد موصول يول وال

پیش بیلیت قارم ووٹل کے لئے کارآمد شمی ہوگئے۔ وکش بیلت میں یہ موجود وحقظ CNIC اپیورٹ )فیر مکی ہونے کی صورت سمی (یہ موجود وحظ میں ہونے پائیں۔

پوکل بیلٹ میں پر موجود و عظمت / CNIC پاسپورٹ ) میر حملی ہوئے ہی صورت میں رپ حربور و سے بیاس گے۔ ناممان و عظمت کے بغیرہ غلاء فراپ، پہنے ہوئے یا مانا کر گھے ہوئے بیاٹ میں مشوق کر وہے جائیں گے۔ کارپورٹ باڈی، کارپورٹین یا وفاق محمومت کا تمانکدہ ہوئے کی صورت میں انام کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکش 138 یا 139 کے مطابق بیات عینی قدم کے ساتھ کارپورٹ باڈی، کارپورٹین یا وفاق محمومت کا تمانکدہ ہوئے کی مصورت میں انام کمپنیز ایک تصدیل شدہ کالی وفیرہ شنگ کرنا انازی ہے۔

بیل میں قارم ممکن کی کی وب سائٹ www.cnergyico.com پر ملی موجود ہے۔ میران اس وب سائٹ سے ڈافان لوڈ کیا ہوا یا اعبارات میں جہا ہوا اصل بیلٹ وی یا اس کی قوقہ کالی مجی استعمال کر سکتے ہیں۔

تاريخ:

مقام: